בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 13-06-346 מדינת ישראל נ' גורבאן(עציר)

בפני כב' השופט אברהם אליקים

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם חאלד גורבאן (עציר) ת.ז. 204160048

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירות של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה- עבירה לפי סעיף 332(3) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן- החוק), חבלה בכוונה מחמירה- עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק, וחבלה במזיד - עבירה לפי סעיף 413 וסעיף 29 לחוק.

על פי הכרעת הדין ביום 10.5.2013 סמוך לשעה 23:30 נהג המתלונן במכונית סובארו בג'סר א- זרקא כשלצדו יושב בן דודו.

- לאחר אותו מועד יישאו הפיצויים הפרשי ריבית והצמדה כחוק, כל סכום שיופקד יועבר במלואו למתלונן ורק לאחר הפקדת סכום של 70,000 ש"ח, יועבר כל סכום נוסף שיופקד מעבר לכך, כפיצוי להורי המתלונן.
- המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט את הפרטים הדרושים לצורך ביצוע התשלום ובכלל זה את פרטי חשבון הבנק של קורבנות העבירה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד שרון אייל, הסגור עו"ד אבנון והנאשם.